VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 1181/VPCP-KTTH
V/v hỗ trợ Tập đoàn JC Penny đầu tư vào Việt Nam
	Hà Nội, ngày 16 tháng 3 năm 2004

	Kính gửi:

	- Bộ Thương mại,
- Bộ Công nghiệp,
- Uỷ ban nhân dân tỉnh Thái Bình.

Xét đề nghị của Uỷ ban nhân dân tỉnh Thái Bình công văn số 128/TT-UB ngày 24 tháng 12 năm 2003), ý kiến của Bộ Công nghiệp (công văn số 732/CV-HTQT ngày 23 tháng 02 năm 2004) và Bộ Thương mại (công văn số 859/TM-XNK ngày 23 tháng 02 năm 2004), về việc hỗ trợ hạn ngạch xuất khẩu hàng dệt, may cho Tập đoàn JC Penny để Tập đoàn này đầu tư xây dựng các nhà máy dệt, may ở tỉnh Thái Bình, Phó Thủ tướng Vũ Khoan thay mặt Thủ tướng Chính phủ đồng ý với ý kiến của Bộ Thương mại tại công văn số 859/TM-XNK nêu trên.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo các cơ quan liên quan biết, thực hiện.

	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM VPCP
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Quốc Huy